
UCHWAŁA NR XIX/60/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 1  i ust. 2 pkt 1 ustawy  z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 
Rada Gminy Wielkie Oczy, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Łukawcu w budynku 
wielorodzinnym:

1. Lokalu mieszkalnego Nr 77/1 o powierzchni użytkowej 77,70 m²;

2. Lokalu mieszkalnego Nr 77/2 o powierzchni użytkowej 91,60 m²;

3. Lokalu mieszkalnego Nr 77/3 o powierzchni użytkowej 77,70 m².

4. Lokalu mieszkalnego Nr 77/4 o powierzchni użytkowej 91,60 m².

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: EEF65855-DBF6-45C7-AAEF-414E78234DCA. Podpisany Strona 1




